СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 13 к-м

 «07» октября 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в ноябре 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в ноябре 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ Союза «Черноморский Строительный Союз» в

ноябре 2019 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ИП Карданов Мухадин

Муссович
2,355E+11

01.11.2019 08.11.2019 д

2.  ООО «Бахнор»                                                2356041116 06.11.2019 12.11.2019 д

3.  ООО «РН-Туапсинский НПЗ»                                   2365004375 08.11.2019 14.11.2019 д

4.  ООО

«СтройТрестМаркетЧереповец»
3528179016

12.11.2019 18.11.2019 д

5.  ПАО «Строительное

управление № 2»
2317015602

14.11.2019 20.11.2019 д

6.  ООО «Строительная компания

«КЭС»
2317071438

18.11.2019 22.11.2019 д

7.  ООО «Центр Климат» 2322025557 20.11.2019 26.11.2019 д

8.  ООО «Юг Дом Строй» 2320154684 22.11.2019 28.11.2019 д

9.  ООО «СК Вебас»                                                     2312222549 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Лидер-Строй Групп" 2310130797 05.11. 2019 11.11. 2019 в

2.  ООО "Лимпид Пулс" 2312196747 11.11. 2019 15.11. 2019 в

3.  ООО "РУСЬ-НОВА" 2312183970 05.11. 2019 11.11. 2019 в

4.  ООО «Партнер»                                                               2311218998 11.11. 2019 15.11. 2019 в

5.  ООО «СК Русь-Строй» 2312266987 05.11. 2019 11.11. 2019 в

6.  ООО «ЛидерСтрой» 0107030167 11.11. 2019 15.11. 2019 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «ТалГазстрой» 2352040785 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  МУП ТУ «Темрюкское

управление жилищно-

коммунальным хозяйством»

2352040305 25.11.2019 29.11.2019 д

3.  ООО «Строй Бетон Изделия» 2311122686 25.11.2019 29.11.2019 д

4.  ООО

«СТРОЙЭКСПЕРТМОНТАЖ»

2310054120 25.11.2019 29.11.2019 д

5.  ООО «Югстальмонтаж» 2311059307 25.11.2019 29.11.2019 д

6.  ООО «Северскаягазстрой» 2348030671 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «СВС Сервис-прибор» 2310160953 11.11.2019 15.11.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО «КД СТРОЙ»  2312255760 25.11.2019 29.11.2019 д

2.  ООО «КубаньАгро» 2364014927 11.11.2019 15.11.2019 д

3.  ООО "КМС" 2311161879 25.11.2019 29.11.2019 д

4.  ООО ПМК «МАК» 2348028143 11.11.2019 15.11.2019 д

5.  ООО «Меандр» 2311076951 25.11.2019 29.11.2019 д

6.  ООО «Промэнергогаз» 2309068199 11.11.2019 15.11.2019 д

7.  ООО «РемСтройПуть-С» 2312131901 11.11.2019 15.11.2019 д

8.  ООО СК «Конкурент» 7536131992 25.11.2019 29.11.2019 д

9.  ООО «КубаньМастерСтрой»                                    2311197473 25.11.2019 29.11.2019 д

10.  ООО «СпектрСвязьСтрой»                                         2315986310 18.11.2019 22.11.2019 д

11.  АО «Энергетик»                                                           2353015823 25.11.2019 29.11.2019 д

12.  ООО «Энергия»                                                          2311264017 18.11.2019 22.11.2019 д

13.  ООО "СК Мегаватт" 2311190894 11.11.2019 15.11.2019 д

14.  ООО  «Строймонтаж Плюс» 2350012126 18.11.2019 22.11.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ-1»

1.  ООО «Архитект-Строй»                                         2309138880 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  ООО СЗ «РСК»                                                      2309139763 18.11.2019 22.11.2019 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  АО «Цифей» 2312034792 25.11.2019 29.11.2019 в

2.  ООО "АПСВЕЙ" 2309109293 18.11.2019 22.11.2019 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО

«СервисСтройКомплект»
0105078068

01.11.2019 08.11.2019 д

2.  ООО «Комфорт-Сервис»                                            0105063270 11.11.2019 15.11.2019 д

3.  ООО «СтройМонтажРегион» 0105078068 18.11.2019 22.11.2019 в

4.  ООО РСУ «Югспецстрой» 0105074257 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «ПСФ

«Кубтехэлектро»
2312086222

15.11.2019 21.11.2019 д

2.  ООО «Строй-Инвест»                                              2312143858 18.11.2019 22.11.2019 д

3.  ООО ТД «ЮгСнаб» 2321015250 22.11.2019 28.11.2019 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Гарантстройсервис» 2301096483 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  ООО «ЮГ-Строй-Инвест»                                    105063270 19.11.2019 25.11.2019 д

3.  ООО «Инэлсис» 2304049629 20.11.2019 26.11.2019 д

4.  ООО «Технострой» 2315099237 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1.  ООО «Строй Престиж» 2320161314 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  ООО «ЮгЭнергоСтрой» 2317057994 05.11.2019 11.11.2019 д

3.  ООО "Аляска" 2320184569 11.11.2019 15.11.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Умитстрой» 2315206930 18.11.2019 22.11.2019 д

2.  ООО «СП Менеджмент» 2320243567 11.11.2019 15.11.2019 д

3.  МУП ОР КК

«Стройзаказчик»
2345010589

11.11.2019 15.11.2019 д

4.  ООО «СМУДС» 2320224638 11.11.2019 15.11.2019 д

5.  ООО «ДЕМстрой» 2309074890 18.11.2019 22.11.2019 д

6.  ООО СЗ «Стройинвест»                                       2311248431 18.11.2019 22.11.2019 д

7.  ООО «ЮгАлмазСтрой» 2308254611 18.11.2019 22.11.2019 д

8.  ООО «ЮгГазЭнерго» 2312164495 25.11.2019 29.11.2019 д

9.  ООО «Стимул-Лай» 2308062074 25.11.2019 29.11.2019 д

10.  ООО «Юг-профиль» 2312122350 25.11.2019 29.11.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «Элемент Полис» 2312225290 01.11.2019 08.11.2019 д

2.  ООО

«Архитектура.Реставрация.Т

ехнология»

2309138880

11.11.2019 15.11.2019 д

3.  ИП Рамазанов Назир

Магомедагаевич
2,30901E+11

18.11.2019 22.11.2019 д

4.  ООО СК «Триада»                                                    2311266494 20.11.2019 26.11.2019 д

5.  ООО «Юг-Монтажстрой» 2311153927 25.11.2019 29.11.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49